



ДОГОВОР

№ 22/31.03.2017г.

Днес 31.03.2017 год., в село Борино, между:

ОБЩИНА БОРИНО, с адрес: Област Смолян, с. Борино, п. к. 4824, ул. „Христо Ботев“ № 1, БУЛСТАТ 000614856, представлявана от Мустафа Шабан Караахмед - Кмет на Община Борино и Джамал Юсмен Чавдарлъ – Началник отдел „Финанси и Бюджет“ на Община Борино, наричани по-долу за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ** от една страна,

и

„БОРИНО-СТРОЙ“ ДЗЗД, със седалище и адрес на управление с.Борино, ул.„Арда“№10, община Борино, област Смолян ЕИК: 177086707, представлявано от Али Шабан Велиев, наричан по-нататък в договора **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга страна,

във връзка с Решение № 240/28.11.2016г. на Кмета на Община Борино за класиране на кандидатите и определяне на изпълнител на обект: „Изграждане на площадно-парково пространство в село Борино“

се сключи настоящият Договор за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1.1. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема да изпълни следното:

„Изграждане на площадно - парково пространство в село Борино“, в т. ч.

- доставка на необходимите материали и оборудване;
- строително-монтажни работи;
- всички дейности за завършване и приемане на строежа;

II. КАЧЕСТВО

2. Изпълнителят се задължава да изпълни предмета на договора с необходимото качество, което трябва да съответства на изискванията на договора и приложенията към него.

III. ЦЕНА

3.1. Цената на Договора за цялостно изпълнение на поръчката е общо в размер на **408 235.11 лв. /словом: четиристотин и осем хиляди двеста тридесет и пет лева и 11 ст./ без ДДС. или 489 882.13 лв. /четиристотин осемдесет и девет хиляди осемстотин осемдесет и два лв. и 13 ст./ с ДДС, съгласно приложение на единични цени на видове СМР от офертата на изпълнителя, неразделна част от договора.**

3.2. Цената по т. 3.1. включва всички разходи на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за изпълнението на поръчката.

3.3. Единичните цени са окончателни и валидни до пълното изпълнение на договора и не подлежат на увеличение.

IV. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

4.1. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** заплаща цената по т. 3.1., както следва:

4.1.1. Аванс в размер на 50% от цената по т. 3.1. от договора в срок до 10 /десет/ работни дни от подписване на договора.

4.1.2. Окончателно плащане в размер на 50 % от цената по т. 3.1. от договора в срок не

по-дълъг от 30 /тридесет дни/ след напълно завършване на всички видове дейности по договора и обекта, установени с протокол между ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

4.1.3. Плащането ще се извършва по следната банкова сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

Банка: Юробанк България АД
IBAN: BG26BPBI 7924 1074 0168 01
BIC: BPBI BGSF

V. МЯСТО И СРОК НА ИЗПЪЛНЕНИЕ. РИСК

5.1. Мястото на изпълнение по смисъла на Договора е село Борино, община Борино, обл. Смолян – кв. 28 по плана на село Борино.

5.2. Срокът за изпълнение на видовете дейности по договора е 90 /словом: деветдесет / календарни дни, считано от датата съставяне на Акт обр.2 по Наредба №3 за съставяне на актове и протоколи по време на строителството.

5.3. Изпълнителят се задължава да изпълни предмета на договора на свой риск.

VI. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ

6.1. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да изпълни задълженията си по настоящия Договор качествено в определените срокове;

6.2. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право:

а/ да иска от Възложителя необходимото съдействие за изпълнение на договора;

б/ да иска уговореното възнаграждение за изпълнение на предмета на договора.

6.3. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава:

а/ да приеме изпълнението от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по реда и при условията на настоящия Договор;

б/ да заплати цената на договора по реда и при условията на настоящия Договор;

6.4. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право:

а/ да оказва текущ контрол при изпълнение на договора;

б/ да иска от Изпълнителя да изпълни предмета на договора в срок, без отклонение от уговореното и без недостатъци.

6.5. Изпълнителят се задължава за обезпечаване изпълнението на настоящия договор да внесе преди сключване на същия гаранция за изпълнение в размер на 3 % от цената на договора без ДДС – а именно в размер на 12 247,05 /дванадесет хиляди двеста четиридесет и седем лева и пет ст./.

6.6. Гаранцията за изпълнение се представя под формата на:

1. Парична сума, внесена по банкова сметка на Възложителя:

ЦКБ АД, клон Смолян

БАНКОВ КОД (BIC): CECVBGSF

БАНКОВА СМЕТКА (IBAN): IBAN: BG88CECB9790 33F6 6382 00

2. Банкова гаранция;

3. Застраховка, която обезпечава изпълнението чрез покритие на отговорността на изпълнителя.

6.7. Възложителят освобождава гаранцията за изпълнение на договора в пълен размер при качествено и точно и съобразено с техническата спецификация и залегналите в този договор условия за изпълнение на дейностите, в противен случай Възложителят има право да пристъпи към упражняване на правата по гаранцията за изпълнение. След подписване на Акт образец 15 за изпълнение на обекта Възложителят в 30 дневен срок освобождава гаранцията за добро изпълнение. Възложителят не дължи лихва за времето през което гаранцията е престояла законосъобразно при него.

VII. ГАРАНЦИОННИ СРОКОВЕ. РЕКЛАМАЦИИ

7.1. Гаранционните срокове за изпълненото строителство са в съответствие с Наредба № 2/31.07.2003г. за въвеждане в експлоатация на строежите в РБ и минималните гаранционни

срокове за изпълнени строително-монтажни работи за съоръжения и строителни обекти. По предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ гаранционния срок е 9 /девет/ години.

7.2. Гаранционните срокове започват да текат от датата на приемане на извършените видове дейности по договора.

7.3. Срокът за отстраняване на констатираните недостатъци от Изпълнителя е 30 /тридесет/ дни от получаване на писмено уведомление от Възложителя.

7.4. Изпълнителят отстранява констатираните недостатъци за своя сметка.

VIII. НЕПРЕОДОЛИМА СИЛА

8.1. Страните се освобождават от отговорност за неизпълнение на задълженията си, когато невъзможността за изпълнение се дължи на непреодолима сила. Никоя от страните не може да се позовава на непреодолима сила, ако е била в забава и не е информирала другата страна за възникването на непреодолима сила.

IX. НЕУСТОЙКИ

9.1. Ако ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не изпълни възложените работи или част от тях, или изискванията за тях съгласно договора, или не изпълни други договорени дейности в установения по договора срок, същият дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка в размер на 2 % от цената по договора, за всеки просрочен ден, но не повече от 20% от цената на договора.

9.2. При забава в плащането ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ дължи неустойка в размер на 0,5 % от дължимата сума за всеки ден закъснение, но не повече от 20% от цената на договора.

X. ПОДСЪДНОСТ

10. В случай на невъзможност за разрешаване на споровете по пътя на договарянето, те подлежат на разглеждане от компетентен орган.

XI. ОБЩИ УСЛОВИ

11.1. Всички изменения и допълнения на настоящия Договор са действителни само ако са съставени в писмен вид и са подписани от страните.

11.2. Договорът влиза в сила от момента на подписването му от двете страни.

11.3. За случаи, неуредени с разпоредбите на настоящия договор, се прилагат Общите условия на Договора за възлагане на обществена поръчка от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, Закона за обществени поръчки, Търговския закон и другите действащи нормативни актове.

11.4. Настоящият Договор се сключи в два еднообразни екземпляра - по един за всяка от страните.

ДОГОВАРЯЩИ СЕ:

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
МУСТАФА КАРААХМЕД
Кмет на Община Борино



ИЗПЪЛНИТЕЛ:
Али Велиев
Управител на „БОРИНО-СТРОЙ“ ДЗЗД



ДЖАМАЛ ЮСМЕН ЧАВДАРЛЪ
Началник отдел „ФБ“
при Община Борино

ОБЕКТ: ИЗГРАЖДАНЕ НА ПЛОЩАДНО ПАРКОВО ПРОСТРАНСТВО С. БОРИНО, ОБЩ. БОРИНО

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование	мярка	К-во	Ед.цена	Стойност
Част "Конструкции"					
1	РАЗРУШАВАНЕ НА СТЕНИ ОТ СУХА КАМЕННА ЗИДАРИЯ	м3	234.00	48.64	11381.76
2	Изкоп с багер за основи на пътни съоръжения на транспорт	м3	273.00	6.53	1782.69
3	РЪЧЕН ИЗКОП ЗА ОФОРМЯНЕ НА ОСНОВИ НА ПЪТНИ СЪОРЪЖЕНИЯ	м3	27.00	26.00	702.00
4	ИЗКОП С БАГЕР ЗА ОСНОВИ НА ПЪТНИ СЪОРЪЖЕНИЯ НА ОТВАЛ	м3	507.00	5.80	2940.60
5	КОФРАЖ ЗА ОСНОВИ НА ПЪТНИ СЪОРЪЖЕНИЯ	м2	250.00	13.17	3292.50
6	КОФРАЖ ЗА УСТОИ НА ПЪТНИ СЪОРЪЖЕНИЯ С ЕДИНИЧНА КРИВИНА	м2	647.00	16.73	10824.31
7	КОФРАЖ ЗА ПЪТНА ПЛОЧА	м2	430.00	22.58	9709.40
8	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПОДЛОЖЕН БЕТОН В15	м3	24.00	172.73	4145.52
9	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ БЕТОН В25, Вв 0.6 В ОСНОВИ	м3	150.00	187.20	28080.00
10	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ БЕТОН В25, Вв 0.6 ЗА УСТОИ, ПЛОЧА И ПОДПОРНА СТЕНА	м3	382.00	187.20	71510.40
11	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ АРМИРОВКА ЗА ПЪТНО СЪОРЪЖЕНИЕ	кг	42095.00	1.59	66931.05
12	НАПРАВА НА ОБРАТЕН НАСИП ОТ СКАЛНИ ПОЧВИ ЗА ПЪТНИ СЪОРЪЖЕНИЯ	м3	344.00	6.50	2236.00
13	ХИДРОИЗ. 2 ПЛ.БИТУМНА МЕМБРАНА В/У ПОЧИСТ., ГРУНД, ОСНОВА-ГАЗОПЛ. ЗАЛЕПВАНЕ	м2	906.00	19.97	18092.82
14	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ БЕТОН В25, Вв 0.6 ЗА АРМ. ЦИМ ЗАМАЗКА (d= 6-24 CM) НАД ХИДРОИЗОЛАЦИЯТА	м3	84.00	187.20	15724.80
15	Армировъчни мрежи N8, 15/15 за армирана замазка	кг	7002.00	1.75	12253.50
16	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ БЕТОН В25, Вв 0.6 ЗА ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ И РАЗШИРЯВАНЕ НА ДЪНОТО	м3	90.00	187.20	16848.00
17	НАПРАВА БАРБАКАНИ Ф110 PVC, ПРЕЗ 2М.	м	37.00	12.63	467.31
18	ЗАПЪЛВАНЕ НА ФУГИ ПО СТЕНИ И КАНАЛИ С ДЪЛБОЧИНА ДО 12 CM.	м	55.00	12.22	672.10
19	ФИЛЦ ЗА ДРЕНАЖ ЗАД СТЕНИ	м3	90.00	53.16	4784.40
20	ГЕОТЕКСТИЛ МЕЖДУ ОБРАТЕН НАСИП И ДРЕНАЖЕН СЛОИ	м2	300.00	5.42	1626.00
21	РЪЧНО НАРЕДЕН КАМЪК ПРИ БАРБАКАНИ	м3	35.00	48.26	1689.10
22	Натоварване на изкопани земни/скални маси на транспорт	м3	190.00	4.22	801.80
23	Превоз изкопани земни/скални маси на депо до 10 км.	м3	473.00	3.77	1783.21
24	Разриване на земни маси на депо	м3	473.00	1.97	931.81
25	Система за временна организация за изпълнение на строителството - комплект-сигнализация, ограждения и вс други	бр	1.00	2299.00	2299.00
Част "Конструкции"					291510.08
ЧАСТ "АРХИТЕКТУРА"					
1	Направа на тротоар от цветни пресовани бетонови плочи 30/30/4 на цим. р-р М50, 3 см.	м2	27.00	47.55	1283.85
2	Настилка от цветни унипавета тип "Детелина"	м2	11.00	55.23	607.53
3	ВИДИМИ БЕТОНОВИ БОРДЮРИ ЦВЕТНИ 50/ 8/16	м	70.00	15.72	1100.40
4	ПОДЛОЖКА ОТ ПЯСЪК ПОД ТР. НАСТИЛКА	м3	6.00	53.73	322.38
5	Доставка и внасяне на хумусна почва	м3	23.00	37.64	865.72
6	ЗАТРЕВЯВАНЕ С РЪЧ.ОБР.НА ПОЧВАТА И ТОРЕНЕ С АМ.СЕЛИТРА 20 КГ/ДКА 1 ЕТАП	ДКА	0.06	1689.40	101.36
7	ЗАТРЕВЯВАНЕ С РЪЧ.ОБР.НА ПОЧВАТА И ТОРЕНЕ С АМ.СЕЛИТРА 20 КГ/ДКА 2 ЕТАП	ДКА	0.06	772.90	46.37

Мурд

Тур

Иван

8	ЗАТРЕВЯВАНЕ С РЪЧ.ОБР.НА ПОЧВАТА И ТОРЕНЕ С АМ.СЕЛИТРА 20 КГ/ДКА 3 ЕТАП	ДКА	0.06	176.40	10.58
9	ЗАСАЖДАНЕ НА ДЕКОРАТИВНИ ХРАСТИ В ДУПКИ 40/40/40 В СРЕДНИ ПОЧВИ	бр.	80.00	26.72	2137.60
10	Доставка и монтаж декоративна чешма (готов елемент),комплект	бр.	1.00	4053.50	4053.50
11	Доставка на определените в проекта места на пейка-свободно стояща	бр.	5.00	266.20	1331.00
12	Бетонова пейка отлята на място (видим бетон), седалки импрегниран обработен, иглолистен материал	м	19.00	441.65	8391.35
13	ДОСТАВКА И МОНТАЖ КОШЧЕТА ЗА СМЕТ (ПО ДЕТАЙЛ)	бр.	5.00	114.95	574.75
14	Пейка 64/476см-стом. к-ция, боядисана с автоемайл лак, анкерирана в бетон над английски двор,седалка и облегалка обработен,импрегниран иглолистен материал	бр.	1.00	677.60	677.60
15	Метална решетка 47/465см. вкл. минизирана и боядисана с автоемайл лак	бр.	1.00	336.38	336.38
	ЧАСТ "АРХИТЕКТУРА"				21840.38
	Част "Пътна"				
1	ДЕМОНТАЖ НА БЕТОНОВИ БОРДЮРИ 18/35, вкл. извозване на отпадъците	м	151.00	4.99	753.49
2	Демонтаж на бетонови плочи от тротоарна настилка, вкл. извозване на отпадъците	м2	265.00	6.31	1672.15
3	АСФАЛТОБЕТОН 4 СМ. ,ПЛЪТНА СМЕС	тона	46.00	201.34	9261.64
4	АСФАЛТОБЕТОН 4 СМ. НЕПЛЪТНА СМЕС	тона	31.00	211.88	6568.28
5	БИТУМЕН РАЗЛИВ ЗА ВРЪЗКА	м2	798.00	2.15	1715.70
6	ПРЕВОЗ АСФАЛТОВА СМЕС	тона	77.00	5.90	454.30
7	Рязане на асфалтова настилка	м	150.00	4.04	606.00
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА БЕТОНОВИ БОРДЮРИ 18/35, (пресован бетон)	м	169.00	24.19	4088.11
9	Направа на тротоар от цветни пресовани бетонови плочи 30/30/4 на цим. р-р М50, 3 см.	м2	273.00	47.55	12981.15
10	Настилка от уплътнен пясък 8 см.	м3	22.00	53.73	1182.06
11	НАПРАВА НА НАСТИЛКА ОТ ТРОШЕН КАМЪК 0-42	м3	107.00	55.57	5945.99
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА БЕТОНОВИ ТАКТИЛНИ ПЛОЧИ 30/30/4 на цим. р-р М50, 3 см.	м2	4.50	52.62	236.79
13	ЗАГОТОВКА И МОНТАЖ НА СТОМАНЕН ПАРАПЕТ (вкл. боядисване по указания на архитекта)	кг	765.00	5.31	4062.15
14	Полагане на бетон В20 за борд при парапет	м3	2.00	177.37	354.74
15	Кофраж за стени с прави повърхности (видим бетон)	м2	4.00	11.45	45.80
16	СТАНДАРТНИ ПЪТНИ ЗНАЦИ I ТИПОРАЗМЕР С ОТРАЖАТЕЛНО ФОЛИО С ЕДРОЗЪРНЕСТА СТРУКТУРА	м2	4.70	58.08	272.98
17	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТОЙКИ ЗА ПЪТНИ ЗНАЦИ Ф 6 СМ L = 4,00М	бр.	12.00	44.63	535.56
18	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТОЙКИ ЗА ПЪТНИ ЗНАЦИ Ф 6 СМ L = 4,50М	бр.	2.00	47.65	95.30
19	МАРКИРОВКА СЪС СТАНДАРТНА БЯЛА БОЯ БЕЗ ПЕРЛИ	10 м2	6.15	133.51	821.09
	Част "Пътна"				51653.27
	Вик / Водоснабдяване - водомерна шахта				
1	Доставка и монтаж на PPR тръби и фас. части ф 20 мм. (1/2"), PN10 за студена вода в изкоп	м	10.50	11.00	115.50
2	ТОПЛИННА ИЗОЛАЦИЯ ОТ ФОЛИО "АЕРОФЛЕКС" ПО ТРЪБИ 1/2"	м	25.00	3.96	99.00
3	МОНТАЖ КЛАПА ОБРАТНА 1/2"	бр.	1.00	20.49	20.49
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СК PPR ф20, 1/2"	бр.	1.00	37.20	37.20
5	ДОСТАВКА И МОНТИРАНЕ ТРОТОАРЕН СК 1/2"	бр.	1.00	83.01	83.01
6	Доставка и монтаж на канелка / фонтанка , месинг 1/2"	бр.	1.00	31.60	31.60
7	72-часова проба на водопровода	м	10.50	1.66	17.43

М. Димитров

С. Димитров

М. Димитров

8	ДЕЗИНФЕКЦИЯ ВОДОПРОВОДИ Ф100ММ	м	10.50	0.52	5.46
	Водоснабдяване - водомерна шахта				409.69
	Вик / Канализация				
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ PVC ТРЪБИ Ф160/4мм,ДЕБЕЛОСТЕННИ С ФАСОННИ ЧАСТИ В ИЗКОП ЗА ДЪЖДОВНИ ОТПАДНИ ВОДИ-ПЛОЩАДКОВО	м	11.50	41.54	477.71
2	ПРОБИВАНЕ НА ОТВОРИ В СТ.Б. КОНСТРУКЦИЯ Ф200 С ОБЩА ДЪЛЖИНА 8М.	бр.	4.00	25.65	102.60
3	НАПРАВА НА ДЪЖДОПРИЕМЕН УЛИЧЕН ,БЕТ.ЕДНОСТАВЕН ОТТОК (ПО ДЕТАЙЛ)	бр.	4.00	244.03	976.12
4	НАПРАВА НА ДЪЖДОПРИЕМЕН УЛИЧЕН БЕТ.ДВУСТАВЕН ОТТОК (ПО ДЕТАЙЛ)	бр.	2.00	270.59	541.18
	Канализация				2097.61
	Вик / ИЗКОПИ ВИК				
1	ИЗКОП С ОГР.ШИРИНА 0.6до1.2М - РЪЧНО В ЗЕМНИ ПОЧВИ НЕУКРЕПЕН Н=или<2М ЗА ПОЛАГАНЕ НА КАНАЛ И ВОДОПРОВОД	м3	20.00	21.65	433.00
2	ОБРТНО ЗАСИПВАНЕ С ТРАМБОВАНЕ НА ПЛАСТОВЕ ОТ 0.30 М	м3	20.00	11.26	225.20
	ИЗКОПИ ВИК				658.20
	Вик / ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ				
1	РАЗВАЛЯНЕ НА ДЪЖДОПРИЕМЕН УЛИЧЕН ОТТОК ЕДНОСТАВЕН	бр.	2.00	41.91	83.82
2	ДЕМОНТАЖ НА СТОМАНЕНИ ТРЪБИ Ф200	м	8.00	7.52	60.16
3	ДЕМОНТАЖ НА СТОМАНЕНИ ТРЪБИ Ф 300	м	2.00	10.03	20.06
	ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ				164.04
	Вик				3329.54
	Част "Електро"				
1	ДОСТАВКА КАБЕЛ СВТ 3Х4мм2	м	152.00	3.86	586.72
2	ДОСТАВКА КАБЕЛ СВТ 3Х1.5мм2	м	98.00	2.40	235.20
3	Укрепване на кабели 3х4 по стълб със скоби	м	12.00	5.78	69.36
4	ИЗТЕГЛЯНЕ НА КАБЕЛИ 3х4 В ТРЪБИ	м	146.00	3.34	487.64
5	ИЗТЕГЛЯНЕ НА КАБЕЛИ 3Х1.5 В СТЬЛБ	м	98.00	2.68	262.64
6	НАПРАВА КАБЕЛНА ГЛАВА ЗА 3Х4 С ЕПОКСИДНА СМОЛА	бр.	2.00	350.26	700.52
7	Н-ВА СУХА РАЗДЕЛКА КАБЕЛ 3Х4	бр.	24.00	11.24	269.76
8	ВКАРВАНЕ КРАИЩАТА НА КАБЕЛИ 3Х4 В СТЬЛБ	бр.	24.00	5.98	143.52
9	ЛАБОРАТОРНО ИЗМЕРВАНЕ КАБЕЛ НН /2 ЛЪЧА/	бр.	2.00	174.24	348.48
10	Направа на кабелен изкоп дълбок 0.80м.	м	85.00	8.78	746.30
11	Направа на кабелен изкоп дълбок 1.10м.	м	7.00	14.17	99.19
12	НАПРАВА НА ПОДЛОЖКА ЗА КАБЕЛЕН ИЗКОП И ПОСТАВЯНЕ НА СИГНАЛНА ЛЕНТА	м	92.00	24.93	2293.56
13	РАЗКЪРТВАНЕ И ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ТРОТОАР (ПРИ СТ.Б. СТЬЛБ)	м2	1.00	49.46	49.46
14	РАЗКЪРТВАНЕ И ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА (при пресичане на улицата)	м2	6.00	19.25	115.50
15	Монтаж на излазна тръба 2 цола -2.5м. (на стълба)	бр.	1.00	146.37	146.37
16	Полагане в изкоп на дебелостенни пластмасови тръби ф 32 мм	м	92.00	6.95	639.40
17	Полагане в изкоп на дебелостенни пластмасови тръби ф 110 мм	м	14.00	36.29	508.06
18	ПОЛАГАНЕ БЕТОН В10 ЗА БЕТОНОВ КОЖУХ НА ТРЪБИ Ф110	м3	1.40	169.05	236.67
19	Направа на заземление на ст.бет. стълб с поцинкована шина 40/4 в изкопа	м	20.00	8.83	176.60
20	НАПРАВА ЗАВАРКИ ПО ЗАЗЕМЛЕНИЕТО	бр.	4.00	8.66	34.64
21	НАПРАВА НА ВРЪЗКА С ПРОВОДНИК М10мм2 И БОЛТОВИ ВРЪЗКИ ЗА ЗАЗЕМЛЕНИЕ НА СТОМАНЕНА ТРЪБА	м	1.00	148.63	148.63
22	ЛАБОРАТОРНО ИЗМЕРВАНЕ НА ЗАЗЕМЛЕНИЕ	бр.	1.00	96.80	96.80
23	осветителни тела,комплект (стълб с осв. тела) по избор на архитекта	бр.	13.00	1815.00	23595.00
24	Монтаж на осветителните стълбове	бр.	13.00	321.01	4173.13

МЗК

МЗК

25	Монтаж на осветителните тела	бр.	26.00	16.81	437.06
26	Доставка и монтаж на клемни плочи за стълбовете	бр.	13.00	115.25	1498.25
27	НАПРАВА НА ОГРАЖДЕНИЯ И СИГНАЛИЗАЦИЯ ПРИ НАПРАВА НА ИЗКОПИТЕ	к-та	1.00	1089.00	1089.00
28	ПОДГОТОВ ЗА ПРИКАЧВАНЕ НА КАБЕЛНА ЛИНИЯ НН	бр.	1.00	714.38	714.38
	Част "Електро"				39901.84
	ВСИЧКО				408235.11
	ДДС 20%				81647.02
	ОБЩО				489882.13

Представяващ



Али Велиев

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature